

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

Źródło:

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/186341,Poznan-Majowka-u-Zamojskich-rodzinny-festyn-z-bezpieczenstwem-w-tle.html>

Wygenerowano: Poniedziałek, 19 lutego 2018, 08:45

## POZNAŃ - „MAJÓWKA U ZAMOJSKICH” – RODZINNY FESTYN Z BEZPIECZEŃSTWEM W TLE

**Policjanci wzięli udział w festynie pn. „Majówka u Zamojskich, który odbył się na terenie Zespołu Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamojskich w Rokietnicy. Program wydarzenia był niezwykle bogaty czym zainteresował licznie przybyłych gości.**

Impreza „Majówka u Zamojskich” od lat ma na celu integrację społeczności szkolnej z mieszkańcami Rokietnicy. Także w tym roku dla uczestników imprezy organizatorzy przygotowali liczne atrakcje, w tym m. in. Koncert Rokietnickiej Orkiestry Dętej, występ szkolnego zespołu muzycznego, dziecięcego zespołu „Rokiciaki” oraz warsztaty kreatywne dla dzieci.

W festynie, który odbył się 13 stycznia br. uczestniczył Starosta Poznański Jan Grabkowski oraz Wicestarosta Poznański Tomasz Łubiński, a także policjanci z Komisariatu Policji w Tarnowie Podgórnym, którzy przy wsparciu kolegów z rewiru dzielnicowych w Rokietnicy przygotowali dla uczestników festynu liczne atrakcje.

Najmłodszy uczestnicy imprezy mieli możliwość sprawdzenia swojej wiedzy z zakresu ruchu drogowego pokonując trasę miasteczka drogowego w specjalnych autochodzikach. Natomiast dla młodzieży i dorosłych uczestników w ramach działań profilaktycznych policjanci przygotowali tor przeszkód, na którym mieli możliwość sprawdzenia swoich umiejętności koordynacyjnych pokonując go przy wykorzystaniu specjalnych algogogli.

Podczas festynu policjanci udzielali porad w zakresie bezpiecznych zachowań, prawidłowego zabezpieczenia mienia oraz przekazywali materiały prewencyjno-informacyjne. Festyn uświetniła obecność maskotki wielkopolskiej Policji - Sierżanta Pyrka.

Liczne atrakcje i ładna pogoda sprawiły, że „Majówka u Zamojskich” przebiegła w piknikowej, rodzinnej atmosferze i była świetnym miejscem promocji bezpiecznych zachowań wśród mieszkańców gminy Rokietnica.

Autor: Małgorzata Trzybińska







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)